



Victoria Street, Chadderton, Oldham, OL9 0BY

Telephone: 0161 770 3137

info@burnleybrow.oldham.sch.uk

www.burnleybrow.co.uk

Dear Parents, Headteacher: Mrs. H. Atkinson-Smith. BA(Hons) MA, PGCE

JIGSAW Housing Association will be delivering a Business Start Up Training at school for parents who have children in our school. This course enables to understand how you can set up a business for free. During the session there will be a discussion how to market your product and naming your business. This is a 2 hours session for 2 consecutive week on Wednesday afternoon from 1:00 pm till 3:15 pm in the community room, at the end of which you will receive a certificate.

The participants will have the opportunity to apply for a grant to reimburse any money up to £500. This is an excellent opportunity for you to enhance your knowledge, skills and follow your passion.

If you are interested in attending, please see Mrs. A Rahman.

জিগসো হাউজিং অ্যাসোসিয়েশন আমাদের স্কুলে অভিভাবকের জন্য একটি ব্যবসা শুরুর প্রশিক্ষণ প্রদান করবে। আপনি কিভাবে বিনামূল্যে একটি ব্যবসা শুরু করতে পারেন তা এই কোর্সটিতে বুঝতে সক্ষম হবে। সেশনে আপনার পণ্যের বাজার জাতকরণ এবং আপনার ব্যবসার নামকরণ কিভাবে করতে পারেন তাহা নিয়ে আলোচনা হবে। ইহা এক টানা ২ সপ্তাহের জন্য বুধবার বিকেলে ১:০০ টা থেকে ৩:১৫ টা পর্যন্ত কমিউনিটি রুমে, যার শেষে আপনি একটি সার্টিফিকেট পাবেন।

ব্যবসা শুরু করার জন্য এ কোর্সে অংশ গ্রহণকারীরা £ ৫০০ পর্যন্ত অর্থ অনুদানের জন্য আবেদন করার সুযোগ থাকবে। আপনার জ্ঞান, দক্ষতা বাড়ানো এবং আপনার গভীর স্বপ্ন বাস্তবায়ন করার জন্য এটি একটি সুবর্ণ সুযোগ।

